令和　●●年　●●月　●●日

　海岸管理者

　　愛知県知事　　殿

〒●●●－●●●●

住　所 ●●市●●町●●番地

氏　名 ●●　●●

（ 名称及び代
表者氏名 ）

　下記のとおり海岸を使用したいので、関係書類を添えて届け出ます。

記

令和●●年●●月●●日（　●　）　●時から ※　天候不良等により中止の場合は

令和●●年●●月●●日（　●　）　▲時まで 　　　令和■■年■■月■■日（　■　）

●●．●㎡

　参　　加　　者　　数 　●●●名

　●●　●●

　及び　　　電話番号 電話：●●●－●●●●－●●●●

　添　　付　　書　　類

使　　用　　面　　積

内容：●●●●のため

●●●沿岸　●●海岸　●●地区海岸
　●●市●●町●●番地先

※ １部ご提出ください。

位置図、平面図、求積図、現況写真、計画書（企画書）等

海岸保全区域内の行為届出書

使　　用　　内　　容
及　　び　　趣　　旨

　連　絡　者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　及び電話番号

使　　用　　日　　時

使　　用　　場　　所

記載例